Информация о внесении изменений в сведения о договоре

	В соответствии с Дополнительным соглашением № 2 от 13.12.2019 г. в Договор от 03.10.2019 г. № Р2194-УСР-ОКТР/19 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
1. Раздел 14 Договора изложен в новой редакции.
2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются полностью неизменными и сохраняют свою юридическую силу.
3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует в течение срока действия Договора.
5. Настоящее Соглашение составлено в 2-х идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

Начальник ОКТР                                                                                                       __________________                                 О.Ю. Герасимов
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)

Передано в УМО       _______________ 						__________________                                      Т.В. Сорокина
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)